
M??canique quantique : th??orie
non relativiste. Troisieme
??dition remani??e avec la
participation de L. Pitayevski
Read More
SKU: 12204
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Landau Lev Davidovic, Lifchitz Evgenij
Mihajloviceditore: Mirluogo-edizione: Moscouanno-
edizione: 1974

Product Description
766 p. ; 23 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta con strappeti e piccole mancanze ai bordi.
rilegato Buono (Good) (12204)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Teatro, a cura di Italo Alighiero
Chiusano, con un saggio di Karl
Kraus
Read More
SKU: 11660
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Nestroy, Johanneditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
603 pagine 21 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, tracce di polvere al taglio
superiore rilegato Molto buono (Very Good) (11660)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-a-cura-di-italo-alighiero-chiusano-con-un-saggio-di-karl-kraus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Concordati, intese e pluralismo
confessionale
Read More
SKU: 10842
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Casuscelli, Giuseppeeditore: A. Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
290 pagine, 25 cm. brossura come da foto, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (10842)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/concordati-intese-e-pluralismo-confessionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'artista esecutore nella
impresa fonografica
Read More
SKU: 8188
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Assumma Giorgioeditore: A.B.E.T.E.luogo-
edizione: Beneventoanno-edizione: 1974

Product Description
104 pagine 24 cm. Brossura con dedica autografa dell'autore, tracce di polvere brossura Molto
buono (Very Good) (8188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lartista-esecutore-nella-impresa-fonografica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Mélanges de philosophie, de
littérature et d'histoire ancienne
offerts à Pierre Boyancé
Read More
SKU: 6405
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 794. Brossura con sovraccoperta. Tavole anche ripiegate fuori testo. Collection de
l'École française de Rome 22 brossura Perfetto (Mint) (6405)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mlanges-de-philosophie-de-littrature-et-dhistoire-ancienne-offerts-pierre-boyanc/
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Introduzione allo studio del
diritto privato
Read More
SKU: 1039
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Irti Natalinoeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XI+330. Brossura. In dattilo. Collana Corsi universitari. Copertina leggermente sbiadita.
brossura Buono (Good) (1039)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allo-studio-del-diritto-privato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il Partito socialista italiano nella
provincia di Cosenza: 1904-1924
Read More
SKU: 3761
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mancini Pietroeditore: Pellegriniluogo-
edizione: Cosenzaanno-edizione: 1974

Product Description
22 cm. pp. 253 con 6 tavole fuori testo. Brossura. Piccola mancanza all'angolo destro in basso
della copertina altrimenti in buono stato. brossura Buono (Good) (3761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-partito-socialista-italiano-nella-provincia-di-cosenza-1904-1924/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Estetica. Teoria della
formatività.
Read More
SKU: 3629
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: L. Pareysoneditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
20 cm., pp. 282, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. Terza edizione riveduta. In buono
stato. brossura Buono (Good) (3629)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/estetica-teoria-della-formativit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I nomi e le pietre. Presentazione
a cura di Luigi Compagnone.
Grafici a cura di Nazareno
Cugurra
Read More
SKU: 401
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Urga Myriameditore: Fausto Fiorentino
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 174. Brossura editoriale con bandelle. Invio e lettera autografe dell'autore. Tavole fuori
testo brossura Buono (Good) (401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I magliari dell'urbanistica
Read More
SKU: 264
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Antonio Guizzieditore: Gianniniluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XI + 583. Brossura editoriale sopracop. figurata. Lunga dedica e firma autog.
dell'autore. Buona copia brossura Buono (Good) (264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Parole chiave : modelli critici
Read More
SKU: 18139
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Theodor W.editore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
LXXX, 270 pagine; 21 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (18139)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La teologia della
secolarizzazione in Dietrich
Bonhoeffer
Read More
SKU: 17852
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sorrentino, Sergioeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Albaanno-edizione: 1974

Product Description
344 pagine, 19 cm. brossura con sovracop. lievi segni del tempo alla sovracop. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(17852)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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